
UCHWAŁA NR V/10/8/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego

na 2015 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2015 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę per saldo 7 078 991 zł, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2015 rok, polegających na:

1) przeniesieniu per saldo środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

2) przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, z dochodów majątkowych na bieżące, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: B9F45046-710E-4964-82AD-CE15E02CA5B1. Podpisany Strona 1



   

   załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/10/8/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

 z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - zwiększenie 

   
  

w zł 

Dz Rozdz   Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

60

0 
Transport i łączność   6 161 814 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie   6 161 814 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 161 814 

75

0 
Administracja publiczna   166 121 

  75018 Urzędy marszałkowskie   212 345 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   88 415 

    w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań   88 415 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  123 930 

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   123 930 

  75095 Pozostała działalność   -46 224 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -46 224 

    

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  -46 224 

75

8 
Różne rozliczenia 6 820 024   

  75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 161 814   

    

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Subwencja ogólna. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu, w tym majątkowe 

6 161 814   

  75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 -46 224   

    
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne 
-46 224   

  75864 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
704 434   

    
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne 
704 434   

80

1 
Oświata i wychowanie 148 800 148 800 

  80120 Licea ogólnokształcące 148 800 148 800 

    

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 

pozabudżetowych 

148 800   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   148 800 

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 860 

    w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań   142 940 

85

3 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 167 577 961 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 88 415   

Id: B9F45046-710E-4964-82AD-CE15E02CA5B1. Podpisany Strona 1



    
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 
88 415   

  85332 Wojewódzkie urzędy pracy 6 752 6 752 

    
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 
6 752   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 752 

    w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań   6 752 

  85395 Pozostała działalność   571 209 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  571 209 

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   197 351 

85

4 
Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 24 295 

  85410 Internaty i bursy szkolne 15 000 15 000 

    

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 

pozabudżetowych 

15 000   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000 

    w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań   15 000 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów   9 295 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  9 295 

RAZEM 7 078 991 7 078 991 

 

Id: B9F45046-710E-4964-82AD-CE15E02CA5B1. Podpisany Strona 2



   

załącznik nr 2 

do uchwały Nr V/10/8/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

   

 ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - wydatki 

     

w zł 

Dz. 
Roz

dz 
  Wyszczególnienie 

zmniejszeni

a 

zwiększeni

a 

010 Rolnictwo i łowiectwo   234 901 

  
010

08 
Melioracje wodne   12 300 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 300 

  
010

78 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   222 601 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   222 601 

150 Przetwórstwo przemysłowe   140 129 

  
150

11 
Rozwój przedsiębiorczości   140 129 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   140 129 

    

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  140 129 

630 Turystyka 138 916   

  
630

03 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 129   

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 129   

    

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

140 129   

  
630

95 
Pozostała działalność   1 213 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  1 213 

710 Działalność usługowa   4 313 693 

  
710

95 
Pozostała działalność   4 313 693 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

1 213   

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 185 094   

    

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

1 950 193   

    Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów   6 500 000 

750 Administracja publiczna   14 034 

  
750

18 
Urzędy marszałkowskie   14 034 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  14 581 

Id: B9F45046-710E-4964-82AD-CE15E02CA5B1. Podpisany Strona 1



    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 581 

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 547   

    w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 547   

801 Oświata i wychowanie   1 776 218 

  
801

95 
Pozostała działalność   1 776 218 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

15 674   

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 791 892 

    

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  1 791 892 

852 Pomoc społeczna 100 802   

  
852

17 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 68 706   

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 68 706   

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267   

    w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 68 439   

  
852

95 
Pozostała działalność 32 096   

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

32 096   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   100 802 

  
853

95 
Pozostała działalność   100 802 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  100 802 

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 827 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 640 

  
854

15 
Pomoc materialna dla uczniów   1 640 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  1 640 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   158 301 

  
900

95 
Pozostała działalność   158 301 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   158 301 

    

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  158 301 

926 Kultura fizyczna 6 500 000   

  
926

01 
Obiekty sportowe 6 500 000   

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500 000   

RAZEM 6 739 718 6 739 718 

 

Id: B9F45046-710E-4964-82AD-CE15E02CA5B1. Podpisany Strona 2



   

załącznik nr 3 

do uchwały Nr V/10/8/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - dochody własne 

     

w zł 

Dz. Rozdz   Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 141 017 141 017 

  75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 141 017 141 017 

    
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne 
  141 017 

    
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2015 rok. 

Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne 
141 017   

RAZEM 141 017 141 017 

 

Id: B9F45046-710E-4964-82AD-CE15E02CA5B1. Podpisany Strona 1




